様式第１号（第４条関係）
新規需要開拓設備資金申込書
年　　月　　日
鳥取県知事　○○　○○　様
（申込者）
所在地
企業名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
鳥取県新規需要開拓設備資金制度要綱（以下「要綱」という。）第４条の規定に基づき、下記のとおり申し込みます。
記
１　申込企業等の概要等
	資 本 金(元 入 金)
	　　   　 　　　千円
	従業員数
	　　　　　　            人

	業　　　　　　種
	※具体的に記載すること。

　※従業員数は常用雇用者数、業種は日本標準産業分類細分類が分かるよう具体的に記入すること
２　借入申込み
	借    入

希 望 額
	　　　　　　　　　　　　　　　　千円
（うち設備　　　　　　千円・運転　　　　　　千円・借換　　　　　　千円）

	借入希望

期　　間
	　            　年　　　　　　月（うち据置　　　年 　　　月）

	借入希望

金融機関
	　　　　　　　　　　　　　　　　銀行・金庫　　　　　　　　　　支店

３　資金調達計画

	資金調達内訳
	金　　額
	借入先・借入条件等

	本資金
	千円

	自己資金
	千円

	本資金以外の借入金
	千円

	補助金等
	千円

	その他（　　　　　　　 ）
	千円

	合　　計
	千円

４　資金使途の明細

　(１)　設備資金の内容

	明　　　細（名称・形式等）
	数 量
	金　　額
	着手予定日
	完了予定日

	円

	円

	円

	　　　　　合　　　　計

	円

　（注）記載欄が不足するときは、別紙とすること。見積書、カタログ及び図面等を添付すること。

(２)　運転資金の内容

	運転資金の種別：□資産計上されないリース物件やソフトウエアなどの整備

　　　　　　　　□増加運転資金（人件費、仕入代金、光熱水費など）

　　　　　　　　□海外子会社等への貸付金等（海外子会社等の設備投資の内容は「（１）設備資金」に記載してください。）
　　　　　　　　※該当するものにレ点を入れてください。

運転資金の内容　※設備投資との関係性を含めて運転資金の内容を簡潔に記載してください。

　(３)　借換資金の内容（※借換の対象となる既往借入金の状況を記載すること。）
	金融機関名
	資　金　名
	借入年月日
	当初借入額
	現在残高
	月返済額
	最終期日

	千円
	千円
	千円

	千円
	千円
	千円

	千円
	千円
	千円

	合　　　　　　　計
	千円
	千円
	千円

（注）契約（一口）ごとに記載。県等の制度融資は、資金名の末尾に（鳥取県）などと記載。

５　事業計画の内容

	■事業名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※事業概要を簡潔に示した内容を記載してください。

	■設備投資の目的

□導入・新設　　□能力増強・拡張　　□更新・建替　　□維持・補修　　□合理化・省力化

□その他　　※その他の内容を簡潔に記載してください。
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	■事業計画の内容　※設備投資を伴う事業展開について内容がわかるように記載してください。

　（注）記載欄が不足するときは、別紙とすること。
６　本借入申込みに対する意見等
　　※申込書を受け付けた商工団体において、必要に応じて記載してください。

	記
載
者
	商工団体名

	役　　　職

	氏　　　名

【添付書類】※各１部
１　直近の決算書

２　納税証明書（県税及び市税）

３　特別利率適用確認書（様式第２号）
４　ＳＤＧｓ特別利率適用確認書（様式第３号）

５　資金使途が要綱第３条に定める「資金の使途」ウに該当する場合は、保証協会所定の事業計画書